&= Jadwal Perkuliahan

Detail Pegawai (/siakad/data_pegawai/detail/1574)
Jadwal Minggu Ini (/siakad/list_jadwalajar/1574)
Jadwal Mengaijar (/siakad/list_jadwalmengajar/1574)
Jadwal Perkuliahan (/siakad/list_jadwalajarsmt/1574)

Ujian Tugas Akhir (/siakad/list_jadwalujianpeg/1574)

NIP

521290920
Jenis Pegawai

Dosen
Nama Pegawai

Dr. Renan Prasta Jenie, STP., MT
Alamat Email

gwerty.user1983@gmail.com


https://siakad.binawan.ac.id/siakad/data_pegawai/detail/1574
https://siakad.binawan.ac.id/siakad/list_jadwalajar/1574
https://siakad.binawan.ac.id/siakad/list_jadwalmengajar/1574
https://siakad.binawan.ac.id/siakad/list_jadwalajarsmt/1574
https://siakad.binawan.ac.id/siakad/list_jadwalujianpeg/1574

Periode Akademik

2022/2023 Gasal

Tanggal Perkuliahan

i

No

Hari/Tanggal

Senin, 19 Sep
2022

Senin, 26 Sep
2022

Senin, 3 Okt
2022

Senin, 10 Okt
2022

Senin, 17 Okt
2022

Senin, 24 Okt
2022

Mulai

14:00

14:00

14:00

14:00

14:00

14:00

Selesai

15:40

15:40

15:40

15:40

15:40

15:40

Ruang

Kelas MK

GIZP2011252
Digitalisasi
Informasi

Gizi (E21A1)

GlZP2011252
Digitalisasi
Informasi

Gizi (E21A1)

GIZP2011252
Digitalisasi
Informasi

Gizi (E21A1)

GIZP2011252
Digitalisasi
Informasi

Gizi (E21A1)

GIZP2011252
Digitalisasi
Informasi

Gizi (E21A1)

GlZP2011252
Digitalisasi
Informasi

Gizi (E21A1)

Jenis

Kuliah

Kuliah

Kuliah

Kuliah

Kuliah

Kuliah

Status

Materi

- Nutrition
Information
Software
Preparation

- Nutrition
Information
Software
Preparation

- the Nutritionc
Information
Collection

- the Nutritionc
Information
Collection

- Nutritional
Information
Processing

- Nutritional
Information
Processing



No

10

1

12

13

Hari/Tanggal

Senin, 31 Okt
2022

Senin, 7 Nov
2022

Senin, 14 Nov
2022

Senin, 21 Nov
2022

Senin, 28 Nov
2022

Senin, 5 Des
2022

Senin, 12 Des
2022

Mulai

14:00

14:00

14:00

14:00

14:00

14:00

14:00

Selesai

15:40

15:40

15:40

15:40

15:40

15:40

15:40

Ruang

Kelas MK

GIZP2011252
Digitalisasi
Informasi

Gizi (E21A1)

GIZP2011252
Digitalisasi
Informasi

Gizi (E21A1)

GlZP2011252
Digitalisasi
Informasi

Gizi (E21A1)

GIZP2011252
Digitalisasi
Informasi

Gizi (E21A1)

GIZP2011252
Digitalisasi
Informasi

Gizi (E21A1)

GIZP2011252
Digitalisasi
Informasi

Gizi (E21A1)

GlZP2011252
Digitalisasi
Informasi

Gizi (E21A1)

Jenis

Kuliah

UTS

Kuliah

Kuliah

Kuliah

Kuliah

Kuliah

Status

Materi

Mid Test

Mid Test

- the Storage
and
Safeguarding
Nutritional
Information

- the Storage
and
Safeguarding ¢
Nutritional
Information

- the Use of
Nutritional
Information

- the Use of
Nutritional
Information

- the Sharing
and
Communicatir
of Nutritional
Information



Hari/Tanggal

Senin, 19 Des

2022

Senin, 26 Des

2022

Senin, 9 Jan
2023

Kelas MK

GIZP2011252
Digitalisasi
Informasi

Gizi (E21A1)

GIZP2011252
Digitalisasi
Informasi

Gizi (E21A1)

GlZP2011252
Digitalisasi
Informasi

Gizi (E21A1)

Materi

- the Sharing
and
Communicatir
of Nutritional
Information

End Test

End Test




